Сельская    Дума
 Краснооктябрьского сельского  поселения

 Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 09 февраля 2015г.                           № 8/26                    п.Красный Октябрь
О внесении изменений в Приложение №4 решения сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 16 марта 2012 года №38/103

«Об утверждении калькуляции на эксплуатацию транспорта и мелкого

ремонта в личных подворьях систем водоснабжения на 2012 год».
         На основании перерасчёта калькуляции на эксплуатацию автомашины ЗИЛ КО-520, сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения
 р е ш и л а:

1. Приложение №4 решения сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 16 марта 2012 года №38/103 «Об утверждении калькуляции на эксплуатацию транспорта и мелкого ремонта в личных подворьях систем водоснабжения на 2012 год» изменить и изложить  в новой  редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                  А.С.Сапрыкин